



**BUXORO DAVLAT
PEDAGOGIKA
2021 INSTITUTI**



TALABALARNI HARBIIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO VA YECHIMLAR

Respublika miqyosidagi
ilmiy-amaliy
anjuman

2024-yil 19-aprel
Buxoro shahri

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
MUDOFAA VAZIRLIGI

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA‘LIM, FAN VA
INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

BUXORO DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI
HARBIY TA‘LIM FAKULTETI

“TALABALARNI HARBIY
VATANPARVARLIK RUHIDA
TARBIYALASH: MUAMMO VA
YECHIMLAR”

MAVZUSIDAGI RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY ANJUMAN
MATERIALLARI
2024-yil 19-aprel

Buxoro - 2024

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar vazirining 2024-yil 20-martdagi 76-sonli “2024-yilda qo‘shimcha o‘tkaziladigan xalqaro va respublika miqyosidagi ilmiy-texnik tadbirlar” rejasiga muvofiq, **“Talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash: muammo va yechimlar”** mavzusidagi ilmiy-amaliy anjuman Buxoro davlat pedagogika instituti, harbiy ta‘lim fakultetida 2024 yil 19 – aprel kuni o‘tkazildi.

Mazkur to‘plamga O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta‘lim muassasalarining harbiy ta‘lim o‘quv bo‘linmalari, Respublika oliy harbiy bilim yurti professor-o‘qituvchilari, umumta‘lim va o‘rta maxsus o‘quv muassasalarining chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik rahbarlari, shuningdek, harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi yo‘nalishida faoliyat olib borayotgan mutaxassislarning — “Talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash: muammo va echimlar” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anjumani uchun tayyorlangan ilmiy-tadqiqot ma‘ruzalari kiritildi.

Ushbu to‘plam oliy ta‘lim muassasalarining harbiy ta‘lim o‘quv bo‘linmalari, Respublika oliy harbiy bilim yurtlari professor o‘qituvchilari, umumta‘lim va o‘rta maxsus o‘quv muassasalarining chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik rahbarlari, harbiy vatanparvarlik tarbiyasi yo‘nalishida faoliyat olib borayotgan mutaxassislar, shuningdek, harbiy ta‘lim yo‘nalishida tahsil olayotgan kursantlar va talabalar uchun mo‘ljallangan.

Tahrir ha‘yati:

A.T. Baboyev – BuxDPI, Harbiy ta‘lim fakulteti boshlig‘i, dotsent, polkovnik.

X.A. Safoyev - Harbiy ta‘lim fakulteti boshlig‘ining ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha o‘rinbosari, dotsent, zahiradagi leytenant.

E.Sh. Niyazov- Harbiy ta‘lim fakulteti o‘qituvchisi, dotsent, zahiradagi podpolkovnik.

K.Q. Hamroyev – Harbiy ta‘lim fakulteti o‘qituvchisi, zahiradagi kapitan.

Taqrizchilar:

Olimov Sh.Sh. pedagogika fanlari doktori, professor.

Akramova G.R. pedagogika fanlari doktori, professor,

P.S: To‘plamga kiritilgan maqola va tezislardagi fakt, raqam va ma‘lumotlarning to‘g‘riligiga mualliflar mas‘uldirlar.

har jihatdan mukammal etib tayyorlash zurligi sababli o'quvchilarni bu ishlarda tarbiyaviy imkoniyatlari jihatidan ham bunday tadbirlarning ahamiyati kattadir.

Foydalanilgan adabiyotlar:

5. Artikovich, Yu. A., Ibrahimovich, A. I., and Hoshimovich, A. B. (2022). The campaign of alexander the macedonian to india. *Magazine innovation new century*, 16 (2), 12-14.
6. Akhunov, I. ya. (2022). Methodological theoretical foundations of military and patriotic education. *Creative teacher*, 2 (23), 204-210.
7. Mamajonov, R. A., Akhunov I. ya. (2020). The significance of literature, cinema, theater and fine arts in military and patriotic education. *Interscience*, (22-3), 64-66.
8. Ilkhom A., Rakhmiddin M., Ugli K., Nurmuhhammad K., Ugli K. and Kuyoshbek Y. (2021). Factors of education of youth in the spirit of patriotism. *International journal of research in computing*, 3 (4), 10-12.
5. Artikovich U. A., Ibragimovich A. I., Khoshimovich A. B. (2022). The campaign of alexander the macedonian to india. *Journal of new century innovation*, 16 (2), 12-14.
6. Ibragimovich A. I., Murotjonogly T. B., Valijon Ogly ttu (2022). Preparation for military service and patriotic education. *Journal of interdisciplinary innovations and research in uzbekistan*, 1 (12), 968-974.
7. Akhunov, I. Ya. (2022). Methodological theoretical foundations of military and patriotic education. *Creative teacher*, 2 (23), 204-210.
8. Ortikovich U. A., Mirkhokimovich T. A., Khoshimovich A. B. and Ibragimovich A. I. (2022). Service to the country - holy duty. *Creative teacher*, 2 (19), 606-608.

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA G'OYAVIY VA AHLOQIY TARBIYANING O'RNI.

Hamroyev Kamol Qahramonovich

Buxoro davlat pedagogika instituti harbiy ta'lim fakulteti o'qituvchisi.

Annotatsiya: Maqolada yoshlar ongi va ruhiyatiga Vatan tuyg'usini singdirish, yoshlarning ma'rifat va ma'naviyatini yuksaltirishga qaratilgan g'oyalar o'rin olgan. Maqolada yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashda g'oyaviy va ahloqiy tarbiyaning o'rni xulosalar chiqariladi.

Kalit so'zlar: Vatanparvarlik, yuksak tuyg'ular, g'urur tuyg'usi, ma'naviyat, ma'rifat, ma'naviy yetuklik, burch va mas'uliyat, vatanparvarlik, tarbiya, ruhiy holat, g'oya, ahloq, mudofaa.

Annotatsiya: Maqolada yoshlar ongi va ruhiyatiga Vatan tuyg'usini singdirish, yoshlarning ma'rifat va ma'naviyatini yuksaltirishga qaratilgan g'oyalar o'rin olgan. Maqolada yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashda g'oyaviy va ahloqiy tarbiyaning o'rni xulosalar chiqariladi.

Kalit so'zlar: Vatanparvarlik, yuksak tuyg'ular, g'urur tuyg'usi, ma'naviyat, ma'rifat, ma'naviy yetuklik, burch va mas'uliyat, vatanparvarlik, tarbiya, ruhiy holat, g'oya, ahloq, mudofaa.

Abstract: The article contains ideas aimed at developing a sense of the Motherland in the consciousness and psyche of young people, increasing the enlightenment and spirituality of young people. The article draws conclusions about the role of ideological and moral education in educating young people in the spirit of patriotism.

Key words: Patriotism, high feelings, sense of pride, spirituality, enlightenment, spiritual maturity, duty and responsibility, patriotism, education, state of mind, idea, morality, defense.

Mamlakatimiz mudofaasini mustahkamlash masalalarini muvaffaqiyatli hal etish yoshlar tarbiyasi, siyosiy ongi, mehnat faoliyati va ilmiy-texnika rivojlanishi tezligi bilan chambarchas bog'liqdir. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi uning ajralmas qismi hisoblanadi. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining metodologiyasi va ilmiy asoslari insoniyat omiliga nisbatan qo'llaniladi. Bu tushunchaga insonning g'oyaviy-siyosiy, ma'naviy jismoniy va boshqa fazilatlari yig'indisi kiradi.

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining nazariy va amaliy asoslarida O'zbekiston Konstitutsiyasi, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Vatanparvarlik va mustaqil Vatan himoyasi haqida g'oyalari, Oliy Majlis qonun va qarorlari, Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi, Mudofaa vazirligining buyruq va ko'rsatmalari, harbiy pedagogika va psixologiya, harbiy fanlar va boshqa qoida hamda me'yoriy hujjatlar o'rin olgan. Vatan himoyasi haqidagi asosiy hujjat davlatimizning "Mudofaa to'g'risida"gi Qonunida aks etgan.

Shu bilan birga, milliy uyg'onishga chorlovchi g'oyalarni ilgari surgan jadidchilik harakatining yirik vakili A.Avloniy "Turkiy Guliston yoxud axloq" nomli asarida aytganidek: "Har bir kishining tug'ilib o'sgan mamlakatini shul kishining vatani deyilur. Har kim tug'ilib, o'sgan joyini jonidan ortiq suyar. Biz turkistonliklar o'z vatanimizni jonimizdan ortiq suyganimiz kabi, arablar arabistonlarini, qumliklarini, issiq cho'llarini, eskimoslar shimol taraflar, eng sovuq qor va muzlik yerlarni boshqa yerlardan ziyoda suyarlar. Agar suymasalar edi, havosi yaxshi va tiriklik oson yerlarga o'z vatanlarini tashlab hijrat qilurlar edi". Vatan degani-faqat ota-bobolarimiz, nasl-nasabimizning hoklari qolgan joylardangina iborat emas. Vatan – odamni odam, millatni millat qiladigan muqaddas makondir. Vatan bizning tomirimiz, o'q ildizimizdir. Daraxat yerga tomir ildiz otmasa ulg'aymagani singari, inson ham Vatanda unadi, o'sadi, voyaga yetadi. Ana shu Vatanda uning hayoti, erki, sha'ni, qadr-qimmatini va boshqa ajralmas huquq va erkinliklari muqaddas sanalib, ular davlat tomonidan kafolatlanadi. Kishilarda vatanga bo'lgan sadoqatni rivojlantirishda adolat, tenglik, ozodlik, erkinlik, ahillik, insonparvarlik singari insoniy fazilatlarni o'zida jamul-jam qilib olgan milliy va umuminsoniy qadriyatlarimiz katta o'rin tutadi.

Yoshlarga oid davlat siyosatini izchil va samarali amalga oshirish, yoshlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash, huquq va qonuniy manfaatlarini himoya qilish tizimini tubdan isloh etish maqsadida hamda bu borada keng jamoatchilik, avvalo, yoshlar vakillarining taklif va mulohazalarini Yoshlarda vatanparvarlik o'z-o'zidan shakllanmaydi, albatta. Vatanparvarlik bolalikdanoq o'zlikni, Vatani, xalqini sevishdan boshlanadi. Vatanparvarlik xalq va millat oldidagi yuksak mas'uliyat ham demakdir. Harbiy vatanparvarlik esa Vatan xavfsizligiga mas'uliyat va harbiy burchni a'lo darajada bajarish bilan tavsiflanadi.

G'oyaviy va axloqiy ongni shakllantirish metodlari (ishontirish), Ijtimoiy xatti-harakatlar va munosabatlar tajribasini shakllantirish metodlari (majburlash), xatti-harakatlarni tuzatish metodlari (rag'batlantirish va jazolash), xulq-atvor tamoyillari, meyorlar va qoidalarni konkretlashtirish metodi (shaxsiy namuna) metod tasnifi xususiyati ishontirish, qisqa tushuntirish, hikoya qilish, mulohaza yuritish, o'zi va boshqalar tajribasini muhokama qilish va o'z tajribasiga ishontirish, munozarali tortishuv. Talabani jarayonga to'liq ishtirokchi mavqeiga joylashtirish, unda ob'ekt emas balki sub'ekt sifatida foydalanish jarayonida faol ishtirok etadi. Motivatsiya istiqbolga yo'naltiruvchi ehtirolilik, ishonib berilgan vazifalarni jamiyat ahamiyati uchun ishbilarmonlik, ijodiy izlash, qahramonlikka undovchi fikrlar, rag'batlantirish, e'tirof etishlik, talab qilish, eslatish. Shakllantirish, davlatga, jamiyatga va xalqqa tegishli ekanligidan faxrlanish, harbiy vatanparvarlik tarbiyasini shakllantirish va rivojlantirishga yordam beradigan talablar va tavsiyalar ishlab chiqish. Aqliy Ijodiy topshiriq, ijodiy o'yin, an'analar, shaxsiy namuna. Kollektiv ijodiy faoliyat asosida ishlash, yoshlarning barcha jabhalari rivojlanadi, hayotning turli muammolariga munosabati shakllanadi, o'talabning xarakteri, uning Vatanga bo'lgan harbiyvatanparvarlik qarashlari shakllanadi.

Tarbiyaning siyosiy, g'oyaviy, e'tiqodiy, estetik va boshqa turlari har bir O'zbekistonlikda yangi jamiyatning barkamol avlodi, yuqori ma'naviy - siyosiy xislatlarni shakllantirish bilan bir qatorda unda mamlakat sarhadlari daxlsizligini ta'minlash borasidagi eng dolzarb vazifalardan biri ekanligini anglatishdir.

Davlatimizning asosiy vazifalaridan biri harbiy vatanparvarlik tarbiyasining metodlari va shakllari yordamida inson ongiga har qanday tajovuzkorliklarga qarshilik ko'rsatishda doimiy tayyorlikni shakllantirish, o'z Vatani himoyasi uchun shaxsiy javobgarlik hissiyoti ruhida tarbiyalashdir.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Сафоев Х. А. Воспитание студентов в духе военного патриотизма-актуальная педагогическая проблема //Проблемы педагогики. – 2020. – №. 6 (51). – с. 34-35.
2. Самадов В. Т. Основные категории военной педагогики //Проблемы педагогики. – 2020. – №. 6 (51). – с. 35-37.
3. Kahramanovich K. K. Raising the patriotic spirit of young people at the Faculty of Military Education //International Journal Of Language Learning And Applied Linguistics. – 2023. – Т. 2. – №. 5. – С. 199-201.
4. Хамроев К. К. Основы Деятельности Военно-Патриотического Направления Студентов //Вестник науки и образования. – 2021. – №. 7-3 (110). – С. 69-71.
5. Хамроев К. К. Этические Критерии и Воспитательные Основы Военного Патриотизма //Вестник Магистратуры. – 2020. – №. 5-5. – С. 116.

HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARI O'RTASIDA - VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISH, HUQUQIY TA'LIM TARBIYANING O'RNI VA AHAMIYATI

Tillojev Ulug' Umarovich

Buxoro davlat pedagogika instituti harbiy ta'lim fakulteti o'qituvchisi

Annotatsiya: talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, Vatanini, xalqini va oilasini sevishga o'rgatish, vatanparvar bobolarimizning bizgacha qoldirgan buyuk merosini o'rganish va ularga munosib voris bo'lish.

Kalit so'zlar: Vatanparvarlik, vatanparvar shaxs tushunchasi, harbiy vatanparvarlik, huquqiy ta'lim, huquqiy madaniyat.

Аннотация: воспитывать студентов в духе военного патриотизма, учить любить свою Родину, свой народ и свою семью, изучать великое наследие наших предков-патриотов, оставленное до нас, и быть достойными их наследниками.

Ключевые слова: патриотизм, понятие патриотической личности, военнопатриотический, правовое воспитание, правовая культура.

Abstract: to educate students in the spirit of military patriotism, to teach them to love their country, people and family, to learn the great heritage left by our patriotic grandfathers and to become their worthy heirs.

Keywords: patriotism, the concept of a patriot, military patriotism, Legal Education, Legal Education, legal culture.

Mustaqillik yillarida talabalar tarbiyasini takomillashtirish vazifalari, usullari, vositalari va milliy g'oyaning talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash mazmuni, metodi hamda vositalari tahlil etilgan. Talabalarda vatanparvarlik va baynalminallik tuyg'usini shakllantirish – fuqarolik tarbiyasining asosi. Fuqarolik tarbiyasini tashkil etish jarayonida shaxsda vatanparvarlik (lotincha «patriotes» – vatandosh, «patris» – vatan, yurt) tuyg'usini shakllantirishga alohida e'tibor qaratiladi. Har bir fuqaro muayyan davlatning a'zosi sifatida uning sha'ni, obro' - e'tiborini ta'minlashi, uning manfaatlari uchun kurasha olishi zarur.

MUNDARIJA

KIRISH SO‘ZI	3
YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AKMEOLOGIK SHART-SHAROITLAR Ma‘murov B.B.	5
TA‘LIMDA VATANPARVARLIK G‘OYALARINING AHAMIYATI Mamadaliyev Ulug‘bek Odilovich	6
VATANPARVAR YOSHLAR – KELAJAK POYDEVORI Murodov Sherzod Normonovich	9
HARBIY VATANPARVARLIK TUYG‘USINI YUKSALTIRISHDA MADANIY MEROSNING ROLI Xabibullo Xasanbayev	11
HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI TIZIMINING YO‘NALISHLARI. Muxtorov Erkin Mustafoyevich	14
TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA OILA VA MAHALLA HAMKORLIGI Olimov Shirinboy Sharofovich, Sharopov dilshod Shirinboy o‘g‘li	17
TA‘LIMDA VATANPARVARLIK G‘OYALARINING AHAMIYATI Baboyev Alomirza To‘lamirzayevich	21
«TEMUR TUZUKLARI» - HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI MANBAI SIFATIDA Izbullayeva Gulchehra Valeriyevna	25
PEDAGOGIK FAOLIYATDA UZLUKSIZ MA‘NAVIY TARBIYANING AHAMIYATI Mamatqobilov Tursunmurod Doniyorovich Alimov Sherzod Qo‘rqmasovich	27
“VATANPARVALIK” TUSHUNCHASINI BAHOLASH MAZMUNI VA MOHIYATI Uzoqov Asliddin Mexritdinovich	31
YOSH HARBIYLARDA VATANPARLIK RUHINI SHAKLLANTIRISHDA PEDAGOGIKANING O‘RNI. Ixtiyor Mizrobovich Saidov, Nurullayev Nurbek Azimjon o‘g‘li	33
1-sho‘ba: YANGI O‘ZBEKISTONDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING MAZMUN VA MOHIYATI.	37
HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI TASHKILLASHTIRISH VA O‘TKAZISH USULLARI Usmonov Adxam Abduxamidovich	37
OLIY TA‘LIM MUASSASALARIDA TALABALARNING VATANPARVARLIK TUYG‘ULARINI SHAKLLANTIRISH OMILLARI Mirzayev Shavkat Turdibayevich	39
YANGICHA DUNYOQARASH VA KREATIVLIK - INSON KAPITALINI RIVOJLANTIRISHNING MUHIM OMILI Olimov Shirinboy Sharofovich, Samiyeva Shaxnoz Xikmatovna, Sharopov dilshod Shirinboy o‘g‘li	42
OFITSER-O‘QITUVCHINING TA‘LIM JARAYONIDAGI FAOLIYATIDA MUOMALA VA MULOQOT MADANIYATI Tagayev Vadim Ismailovich	46
“VATANPARVARLIK” KATEGORIYASINI BAHOLASH MAZMUNI VA MOHIYATI Mirzaliyev Zoxidjon Rayimaliyevich	49
VATANPARVARLIK TUSHUNCHASINING TARIXIY-FALSAFIY MOHIYATI Mustayev Ruslan Damirovich	51
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA JANGOVAR VA MEXNAT SHUXRATI JOYLARIGA SAFARLAR TASHKIL QILISH VA O‘TKAZISHI AHAMIYATI Mamajonov Soyibjon, Soyibjonov Sidiqjon Soyibjon o‘g‘li	53
YOSHLARIMIZNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA JADIDCHILIK HARAKATINING MAZMUNI VA UNING UMUMXALQ MA‘NAVIYATINI KO‘TARISHDAGI O‘RNI SIFATIDA. Abdullayev Yo‘lchi Ziyayevich	56
CHAQIRIQQACHA HARBIY TA‘LIM YO‘NALISHI TALABALARINING HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING YAGONA TIZIMI Botirov Uchqun Vafiqulovich	58
VATANPARVARLIK RUHDAGI TA‘LIM-TARBIYA JARAYONI Valiev Abdurafik Abduganievich	62
O‘ZBEK XALQINING YANGI IMIDJINI SHAKLLANISHIDA ETNOMADANIY QADRIYATLARNING AHAMIYATI Ishimov Azamat Mamedovich	63

VATANPARVAR YOSHLARGA IQTISODIY XAVFSIZLIKNI TA'MINLASH TO'G'RISIDAGI TUYG'ULARINI SINGDIRISH MAMUROV Ulug'bek Ibragimovich	68
ПОНЯТИЕ СТРАТЕГИЧЕСКОЙ КОМПЕТЕНЦИИ В АСПЕКТЕ ОБУЧЕНИЯ СТУДЕНТОВ ФАКУЛЬТЕТОВ ВОЕННОГО ОБУЧЕНИЯ Рахматуллаев Умид	69
MA'NAViy-MA'RIFIY TARBIYA UZLUKSIZ JARAYON TEMIROV O'lmas Hamidovich	72
AJDODLARIMIZ MA'NAViy MEROSIDA VATNAPARVARLIK TUSHUNCHASI TALQINI Qo'ysinova Fazilat Oripovna	74
HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY AN'ANALARNING O'RNI XOLIQOV Ixtiyor	77
HARBIY PROFESSIONAL KADRLARNI TAYYORLASHDA ZAMONAVIY TALABLAR Xonimqulov Anvar Rahimqulovich	79
BO'LAJAK HARBIY RAHBARLARIDA O'QUV-JANGOVAR SIFATLARNI RIVOJLANTIRISH NAZARIYASI VA AMALIYOTI Umarov Ismoiljon Olimjonovich	83
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLLI KUCHLARIGA BO'LGAN HURMATINI OSHIRISH Mamajonov Soyibjon Halilovich, Abdurahmonova Sayyorahon Ruzalievna	87
FUQAROLIK JAMIYATI SHAROITIDA MA'NAViy BARKAMOL AVLODNI TARBIYALASH MASALALARI. Qo'chqorov Sobirjon Ahadjonovich	89
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH TAJRIBASIDAN Inoyatov Islom Yusupovich	91
2-sho'ba: UZLUKSIZ TA'LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING DOLZARB MUAMMOLARI.	94
UZLUKSIZ TA'LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH OMILLARI Uzoqov Akram Avazovich	94
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH ORQALI ULARNING JISMONIY FAZILATLARINI RIVOJLANTIRISH Jalilov Nodirjon Azamatovich	97
O'QUVCHI YOSHLARNING TA'LIM-TARBIYASIDA MA'NAViyAT TUSHUNCHASI Abduraxmanov Sherzod Nazarbayerovich	100
BO'LG'USI HARBIY MUTAXASSISLARIDA VATANGA FIDOIYLIK TUSHUNCHALARINI SINGDIRISHNING DOLZARB MASALALARI. Qo'chqorov Sobirjon Ahadjonovich	102
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MA'NAViy-MARIFIY TADBIRLARNI O'RNI Safoyev Husen Aminovich	106
YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI RIVOJLANTIRISH Kobilov Nozimjon Mingboyevich	108
YOSHLAR HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA FAXRIYLAR BILAN UCHRASHUVLARNING TARBIYAVIY AXAMIYATI Mamajonov Soyibjon Halilovich	110
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA G'OYAVIY VA AHLOQIY TARBIYANING O'RNI. Hamroyev Kamol Qahramonovich	114
HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARI O'RTASIDA - VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISH, HUQUQIY TA'LIM TARBIYANING O'RNI VA AHAMIYATI Tilloyev Ulug' Umarovich	116
HUQUQIY TARBIYANING YOSHLARNI HARBIY - VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISHDAGI O'RNI Xaydarov Muzaffar Ormonovich	119
UZLUKSIZ TA'LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIGA OID MUAMMOLAR. Niyazov Erkin Shamsiyevich	121
SHAXSLARARO MUNOSABAT MUAMMOSINING XORIJIY VA HAMDO'STLIK MAMLAKATLARDA O'RGANILISHI Urinova Dildora Komilovna	122
HARBIY TA'LIM MUASSASALARI TALABALARINI KASBIY FAOLIYATIDA SHAXSLILIK SIFATLARINI TADQIQ QILISHNING METODOLOGIK ASOSLARI Rajabov Shavkat Shoimovich	128

HARBIY-VATANPARVARLIK TARBIYASINING METODOLOGIK ASOSLARI. Nurulloyev Laziz Latipovich	133
YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH Nazarov Tohir Toshpo'lotovich, Yagshimurodov Sardor Muxammetnazar o'g'li	134
O'SPIRINLARDA HARBIY XIZMAT TO'G'RISIDA TASAVVURLAR SHAKLLANISHINING MUAMMOLAR Mustaqimov Odiljon Olimjon o'g'li.	136
«OLIIY TA'LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHDA SOGLOM TURMUSH TARZINING ROLI» Mardonova Saodat Muzaffarovna	139
BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARINING XARAKAT TAYYORGARLIGI HOLATI (2 sinf (qizlar va o'g'il bolalar) o'quvchilarining umumiy jismoniy tayyorgarligi ko'rsatkichlari) Nurulloyev Laziz Latipovich	142
TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIKDA MA'NAVIY SAVIYASI VA INTELLEKTUAL SALOHİYATINI YUKSALTIRISH. Bozorov Eshmurod	146
YOSHLAR VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDAGI JANGOVAR AN'ANALARNING AHAMIYATI Uzaqov Abduvali Artiqovich	149
O'RTA TA'LIM MAKTABLARIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIGA OID MUAMMOLAR Ziyodullayev Dilshod Nodirovich	151
HARBIY TA'LIM JARAYONIDA TA'LIM TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH PEDAGOGIK MUAMMO SIFATIDA. Ochilov Sunnatillo	155
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA EKOLOGIK MADANIYATNING O'RNI Ismailova Gulbarshin Tazaevna	156
3-sho'ba: OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHNING PEDAGOGIK VA PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI.	160
MUAMMOLI TA'LIM TEXNOLOGIYASI ORQALI TALABALARNI O'QUV-BILUV KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH METODIKASINI TAKOMILLASHTIRISH Durmenov Sh.N.	160
TEXNIK TAYYORGARLIK FANINI O'QITISHDA VIRTUAL TA'LIM TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH MODEL Turayev Jaxongir Anvarovich	164
TALABALARNING TAYANCH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH ORQALI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYLASHNING ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARI. H.X.Nazarov	167
PSYCHOLOGICAL AND PEDAGOGICAL MODEL OF DEVELOPMENT TEACHER'S LIFE STORIES Sattorova Maftuna Ismatovna	170
ZAMONAVIY RAHBAR IMIDJNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Rajabova Zebiniso Axmadovna	172
ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ ФОРМИРОВАНИЯ ВОЕННЫХ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ У ПОДРОСТКОВ Шарапов Жамшид Дилмуродович	174
YOSHLARDA AGRESSIV XULQ VA UNING NAMOYON BO'LISHINING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Xasanova Sabina Muxtarovna	177
HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARNING PEDAGOGIK MULOQOT OMILLARINI SHAKLLANTIRISHNING PSIXOLOGIK DETERMINATLARI. Abdullayev Amrullo Nassulloyevich	180
BOSHLANG'ICH TA'LIM YOSHIDAGI BOLALARDA VATANPARVARLIK TUYG'USINI SHAKLLANTIRISHNING MAZMUN-MOHİYATI Ibragimova Zarina	186
HARBIY TASAVVURLAR SHAKLLANISHINING PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI Saidov Olim Baxodir o'g'li	188
MAHALLADA PSIXOLOGIK XIZMAT SAMARADORLIGINING TADQIQ QILINISHI Baratova Dilafuz Sharifovna	191
TARBIYAVIY OMILLAR VOSITASIDA HARBIY XIZMATCHI XOTIN-QIZLAR KASBIY FAOLIYATI SAMARADORLIGINI OSHIRISH Hamdamova Mehribon	194

YOSHLAR TARBIYASIDA OILANING O'RNI Axtamova Qunduz Rustamovna	197
CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM YO'NALISHI BO'LAJAK O'QITUVCHILARINING PEDAGOGIK TEXNIKASINI TAKOMILLASHTIRISH. Nazarov Tohir Toshpo'lotovich	199
O'ZGARUVCHAN TA'LIM PARADIGMASI SHAROITIDA BO'LAJAK CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM O'QITUVCHISINING HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI PRINSIPLARI. Samadov Abdulaziz Ashurovich.	201
O'SMIRLARDA IRODAVIY XUSUSIYATLAR NAMOYON BO'LISHI MUAMMOSINING NAZARIY ASOSLARI Boboyeva Feruza Nasirjonovna	203
TALABALARINI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING PEDAGOGIK SHART-SHAROITLARI Tavakalov Alisher Akbaralievich	206
MAHALLALARDA MILLIY SPORT O'YINLARINI TASHKIL ETISHNING IJTIMOYIY-PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Jo'rayeva Munisa Furgatovna	209
JINOYAT SODIR ETISHGA MOYIL BO'LGAN O'SMIRLARNI O'RGANISHNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Kurbonova Dilfuza Samiyevna	214
MAKTAB YOSHIDAGI O'QUVCHILARDA VATAN HIMOYASIGA TAYYORLIGINING O'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI VA VAZIFALARI Sa'dullayev Komil Sobit o'g'li	218
"PEDAGOGIKADA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI MASALALARI" Husenov Akmaljon Azizjon o'g'li	220
OLIIY TA'LIM MUASSASALARIDA TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH YO'NALISHLARI. Olimov Mirshod Ne'matillo o'g'li	223
AMALIY O'Q OTISH MASHG'ULOTLARIDA PSIXOLOGIK KUZATUV TADBIRLARINI TASHKILLASHTIRISH Aliyev Firdavs	226
OLIIY TA'LIM MUASSASALARIDA VATANPARVARLIK RUHINI OSHIRISHNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Sotvoldiyeva Nodirabegim Mirzohidovna	230
TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH PRINSIPLARI VA USULLARI. Sharopov Dilshod Shirinboy o'g'li	232
O'QITUVCHI FAOLIYATIDA MULOQOT MADANIYATI VA PSIXOLOGIYASI. Qodirova Mohidil Namozovna.	234
4-sho'ba: SHARQ MUTAFAKKIRLARI ILMIY MEROSIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI.	237
YOSH HARBIY XIZMATCHILARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AMIR TEMUR MEROSINING AHAMIYATI. O'.R.Maxmudov	237
HARBIY-VATANPARVARLIK TARBIYASIDA MILLIY QAHRAMONLARIMIZNING O'RNI Jumayev Furqat Shodmonovich	241
AMIR TEMURNING «TEMUR TUZUKLARI» KITOBIDAGI VATANPARVARLIK G'OYALARINING YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYASHDAGI AMALIY AHAMIYATI Samadov Vohid Tolibovich	242
AKSIOLOGIK YONDASHUV ORQALI YOSHLARIMIZNING VATANPARVARLIK TARBIYASIDA IYMON-E'TIQOD TUYG'ULARINI SHAKLLANTIRISH MAMUROV Ulug'bek Ibragimovich	246
ВОСПИТАНИЯ ПОДРАСТАЮЩЕГО ПОКОЛЕНИЯ В УСЛОВИЯХ НЕЗАВИСИМОСТИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ РАБОТ ВЕЛИКИХ УЧЁНЫХ ЦЕНТРАЛЬНОЙ АЗИИ <i>А.И.Хикматов</i>	249
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA TARIXIY YONDASHISH TAMOYILLARI. Hamroyev Kamol Qahramonovich	252
HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI-AJDODLAR MEROSIDA. Hakimov Shuxrat Shodiyevich	254
BEFARQLIKNI BARTARAF ETISHDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING ROLI Kenjayev Ulug'bek Muratovich	259
RIVOJLANISHDA NUQSONI BOR BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARIDA KREATIV TAFAKKUR SHAKLLANISHINI O'RGANISH Hamroyeva Dilfuza	262

PIRIMQUL QODIROVNING “YULDUZLI TUNLAR” ROMANIDA VATANPARVARLIK RUHIDA QO‘LLANILGAN ARXAIZMLARNING LINGVISTIK TAHLILI Muzaffarova Feruzabonu Yodgor qizi	265
TALABA YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY QAHRAMONLARIMIZNING O‘RNI Xoliqov.I.R, Ergashev U.O‘	268
HARBIY TA‘LIM FAKULTETI TALABALARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY AN‘ANALARNING O‘RNI Xoliqov Ixtiyor Roziqovich Hamdamova Mehribon Komilovna	270
JISMONIY TARBIYA VA HARBIY JISMONIY TAYYORGARLIK TO‘G‘RISIDA SHARQ MUTAFAKKIRLARINING QARASHLARI H.X. Nazarov,R.R.Nurillayev	272
YOSHLAR TARBIYASIDA O‘ZBEK JADID MA‘RIFATCHILIGINING AHAMIYATI UMAROV Oxunjon Sobirjon o‘g‘li,	277
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY QADRIYATLARNING O‘RNI VA ROLI. XUDOYBERDIYEV Farhod	279
TEMUR TUZUKLARI TAMOYILLARI ASOSIDA TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH. Bobonazarov Latifjon Abdualiyevich	280
3- SINIF QIZ BOLALARINING UMUMIY JISMONIY TAYYORGARLIGI KO‘RSATKICHLARI DINAMIKASI Nurulloev Laziz Latipovich	282
HARBIYLASHTIRILGAN TA‘LIM MUASSALARI KURSATLARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYASHDA JADIDCHILIK NAMOYONDALARINING O‘RNI Haydarov G‘olibjon Muzaffarjon o‘g‘li	287
IBN SINO ASARLARIDA VATANPARVARLIK QADRIYATLARINI YOSHLAR TARBIYASIDAGI O‘RNI Abdujalilova Adib Abduraxmonovna	290
AMIR TEMUR “TUZUKLARI” NING YOSHLAR TARBIYASIDAGI O‘RNI Matibragimova Sevinch Faxritdin qizi	293
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AMIR TEMUR HARBIY SAN‘ATINING O‘RNI Ahmedov Umidjon Abdumutal o‘g‘li	295
ADOLAT VA MARDLIK VATANPARVARLIK TIMSOLI. Ro‘zmetov Rustam Romanovich Yakubov Oybek Babajanovich	299
TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO VA YECHIMLAR I. Ro‘zmetov, J.Xo‘janiyazov	302
VATANPARVARLIK- MUQADDAS TUYG‘U. Avazmurotova S.O.	304
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA TA‘LIM TIZIMINI TAKOMILLASHTIRISH Jabbarov Zarifboy Rustamovich	307
НОВЫЕ ПОДХОДЫ К РЕАЛИЗАЦИИ ВОЕННОГО ПАТРИОТИЗМА Ниязов Эркин Шамсиевич	311
YOSHLARNI HARBIY- VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY QADRIYATLARNING O‘RNI. To‘yiyeva Ferangiza Sadi qizi	316
YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI AJDODLAR MEROSIDA; „YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TUYG‘ULARINI SHAKILLANTIRISH OMILLARI” Nurilleyev Ruslan, Tursunov Uchqun	318
TALABALARNING TAYANCH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH ORQALI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYLASHNING ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARI. Qalandarov Navro‘z	322
KURASHCHINING KUCHI VA UNI RIVOJLANTIRISH USLUBIYATI. Safojev Hasan Aminovich	325
TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH – DOLZARB PEDAGOGIK MUAMMO SIFATIDA Djalolov Sanjar Raufovich, Djalolov Mansur Marufovich	327
YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA O‘QITUVCHINING ROLI Boymurotov A. B.	330

YANGI O'ZBEKISTON YOSHLARINI HARBIY – VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA SHARQ XALQLARI VA MUTAFIKKIRLARI BOY ILMIY – MA'NAVIY MEROSIDAN FOYDALANISHGA OID BA'ZI TAVSIYALAR (“AVESTO” KITABI, “ALPOMISH” DOSTONI, KAYKOVUSNING “QOBUSNOMA”, ALIXONTO'RA SOG'UNIYNING “TURKISTON QAYG'USI” ASARLARI MISOLIDA). Soriyev Xolmurod Yaxshimurodovich	334
TALABA YOSHLARNI MILLIY G'OYA RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY VATANPARVARLIKNING O'RNI VA AHAMIYATI Nazimov Raxmatilla Normuradovich	337
QUROLI KUCHLAR TIZIMIDA KADIRLARNI TAYYORLASHDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING TUTGAN O'RNI Pulatov Bunyod Uktamovich	340
YOSHLARNI YUKSAK HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARIYALASHNING BA'ZI JIHATLARI Sultanov Eshberdi Musayevich, Sharapov Sherzod Abdualimovich	342
MILLIY TA'LIMNING TADRIJIY ASOSLARI Ulug'ov Jasur Nasirdinovich	347
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA QO'LLANILADIGAN USUL VA VOSITALARI Turgunbayev.T.A	349
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH IJTIMOYIY-PSIXOLOGIK MUAMMO SIFATIDA Turgunbayev.T.A	354
HARBIY XIZMATCHILARDA VATANPARVARLIK TUYG'USINING IJTIMOYIY VA MA'NAVIY OMILLARI Tursunmurod Doniyorovich Mamatqobilov	358
TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH Kuchkarov Farxod Sidikovich	364
BUXORO AMIRLIGIDA HARBIY QO'SHIN TUZILISHI R.E.Qilichev	367
JALOLIDDIN MANGUBERDI-O'N BIR YILDA O'N TO'RT JANG .E.Qilichev	371
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIDA BA'DIY ADABIYOT, KINO-TEATR VA TASVIRIY SA'NATNING TUTGAN O'RNI Xamrakulov O'tkirjon Maxmudovich	375
YANGI O'ZBEKISTONDA YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY KASB EGALARINING ASOSIY MAQSAD VA VAZIFALARI Xamrakulov O'tkirjon Maxmudovich, Zokirov Farxod Baxovadin o'gli	377
YOSHLAR TAFAKKURIDA HARBIY QAHRAMONLIK IDEALLARINI SHAKLLANTIRISHDA TA'LIM-TARBIYANING ISTIQBOLDAGI VAZIFALARI Pulatov Baxodir Abduraupovich	382
UMUMIY O'RTA TA'LIM MUASSASALARIDA YOSHLARNING VATANPARVARLIK TARBIYASINI TASHKIL QILISH Abdusalomov Ulug'bek Sattarovich	386
O'QUVCHI YOSHLARNI HARBIY – VATANPARVARLIK RUXIDA TARBIYALASHDA MILLIY QADRIYATLARNI SHAKLLANTIRISH Mamadalimov Azimjon Xasanboyevich	389
MA'NAVIY MEROSDA VATANPARVARLIK TARBIYASI MASALALARI Mamadalimov Azimjon Xasanboyevich	392
UMUMTA'LIM MUASSASALARI O'QUVCHILARINI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING DOLZARB MUAMMOLARI VA UNING YECHIMLARI Ro'zibayev Mansur Sabirovich	394
PATRIOTISM, EDUCATING CHILDREN IN THE SPIRIT OF PATRIOTISM IN FAMILY Allabergenova Intizor Xojinazarovna, G'ofurov Navro'z Xudayberganovich.	397
VATANPARVAR YOSCHARIMIZGA MA'NAVIY-MA'RIFIY ISHLAR SAMARADORLIGINI OSHIRISHNING MAZMUN-MOHİYATI, MAQSADI VA VAZIFALARINI TUSHUNTIRISH MISOLIDA Abdullayev Yo'lchi Ziyayevich Abullayev Azizjon Yo'lchi o'g'li	399
VATANPARVARLIK- MUQADDAS TUYG'U. Avazmurotova S.O.,	402
TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO VA YECHIMLAR I. Ro'zmetov, J.Xo'janiyazov	405

HARBIY-AKADEMIK LITSEY O'QUVCHILARINI HARBIY VATANPARVAR RUHIDA TARBILASHNING MOHIYATI Atajonov Muzaffar Ne'matjon o'g'li Xojiyev Hamro Yuldoshovich	408
YOSHLARNI MILLIY G'OYA VA VATANGA SADOQAT RUHIDA TARBIYALASH B. Miskinov, A. Ibadullayev	409
KO'PKARI VA OT SPORT TURLARINING ZAMONAVIY O'YINLAR TARAQQIYOTIDAGI O'RNI Tursunov Oqil Amrulloevich	411
OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHNING PEDAGOGIK VA PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI Xodjayeva Sanobar Karimbayevna	414
CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM FAKULTETI TALABALARINING JISMONIY TAYYORGARLIK KO'RSATKICHLARI DINAMIKASI Junaydullayev Mels Asliddin o'g'li	416
HARBIY AKADEMIK LITSEYLARDA INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI TA'LIMINING ASOSIY VAZIFALARI Ibadullayev Abdulla Nazarbayevich, Matmurotov Dilshad Yangibayevich,	420
QADIMGI SPORT TURLARINING ZAMONAVIY O'YINLAR TARAQQIYOTIDAGI O'RNI Xamroyev Behruz Xalimovich	423
MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARGA TA'LIM VA TARBIYA BERISHDA KOMPETENSIYAVIY YONDASHUVLAR. Muradov Karimjon	427
OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA VATANPARVARLIK TARBIYASINI TASHKIL ETISHNING ASOSIY YO'NALISHLARI Raximov Alisher Sharofidinovich,	433
CHAQIRUVGA QADAR BOSHLANG'INCH TAYYORGARLIK MASHG'ULOTLARINI TASHKILLASHDA INOVATSION PEDAGOGIK TEXNALOGIYALARNI QO'LLASH. Qo'chqorov Sobirjon Ahadjonovich Qodirov Samandar Bobir o'g'li	436
PEDAGOGIKA VA PSIXOLOGIYADA INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR ULARNING MOXIYATI VA TURLARI. Abdullayev Baxriddin Tojaliyevich,	441
YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA, IJTIMOYIY TARMOQLARNING AHAMIYATI Zaripova Ra'no Ibadulloevna	444
O'ZGARUVCHAN TA'LIM PARADIGMASI SHAROITIDA BO'LAJAK CHAQIRIQQACHA HARBIY TA'LIM O'QITUVCHISINING HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINING NAZARIY ASOSLARI Samadov Abdulaziz Ashurovich. Habibullayev Farhod Fayzullo o'g'li	446
OLIY TALIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHGA OID YANGICHA YONDASHUVLAR Habibullayev Farhod Fayzullo o'g'li	448
MAKTABGACHA TA'LIM YOSHDAGI BOLALARNING RIVOJLANISHI, TA'LIM VA TARBIYASI. G.B. Ergasheva	451
BOSHLANG'ICH TA'LIMDA XALQ OG'ZAKI IJODINI INTEGRATSIYALASHNING ILMIY NAZARIY ASOSLARI Jabbarova Aziza Shixnazarovna	455